
UCHWAŁA NR XXVI/149/2021 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w statucie Związku Gmin Ziemi Makowskiej 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następująca zmianę w Statucie Związku Gmin Ziemi Makowskiej: 

„§ 1. Związek Gmin o nazwie „Związek Gmin Ziemi Makowskiej” tworzą gminy – miasta: 

1) Maków Mazowiecki 

2) Czerwonka 

3) Młynarze 

4) Płoniawy – Bramura 

5) Krasnosielc 

6) Karniewo 

7) Sypniewo 

8) Szelków 

9) Rzewnie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1829C2C9-3A33-4A78-88E2-9CE8950E6105. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


